	姓名
	报考职位
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	是否合格

	张芊蕙
	法律专业授课
	女
	16022802090048
	146.2
	78.2
	105.4
	合格

	陶甲
	共青团干部培训
	男
	16022802090110
	133.6
	76
	99.04
	合格

	尹亚萍
	会计专业授课
	女
	16022802090045
	136.4
	79.2
	102.08
	合格

	石璇钰
	婚庆管理与服务专业授课（播音与主持专业）
	女
	16022802090014
	129.8
	73
	95.72
	合格

	句萌
	酒店/旅游专业授课
	女
	16022802090031
	131.4
	71.6
	95.52
	合格

	刘月明
	商贸类专业课授课
	女
	16022802090080
	144.9
	68
	98.76
	合格

	张锡娟
	体育课授课
	女
	16022802090082
	123.9
	79
	96.96
	合格

	李沅洋
	校医
	女
	16022802090068
	125.4
	76.6
	96.12
	合格

	刘燕鸣
	校医
	女
	16022802090099
	114.6
	75.4
	91.08
	合格

	陈雅琦
	校医
	女
	16022802090030
	119.3
	71
	90.32
	合格

	张孜
	英语课授课
	女
	16022802090062
	154.4
	79.4
	109.4
	合格

	王雅茹
	早期教育专业授课
	女
	16022802090073
	122.8
	79.2
	96.64
	合格

	秦娟娟
	宿舍辅导员（女）
	女
	16022802100110
	158.7
	77.8
	110.16
	合格

	林小溪
	宿舍辅导员（女）
	女
	16022802100142
	160
	75.4
	109.24
	合格

	张闻
	宿舍辅导员（女）
	女
	16022802100129
	145.8
	80.4
	106.56
	合格

	刘韵
	宿舍辅导员（女）
	女
	16022802100076
	152
	76
	106.4
	合格

	谢英杰
	宿舍辅导员（男）
	男
	16022802100117
	160.9
	77
	110.56
	合格

	刘宇
	摄影摄像编辑岗
	女
	16022802100044
	130.4
	70.8
	94.64
	合格

	郭策
	烹饪设备及耗材管理岗
	女
	16022802100220
	161.8
	72.8
	108.4
	合格

	杨洋
	烹饪设备及耗材管理岗
	女
	16022802100304
	152.5
	77.4
	107.44
	合格

	李杰昆
	宿舍辅导员（男）
	男
	16022802100267
	154.3
	76.2
	107.44
	本人放弃

	张靖婷
	校医
	女
	16022802090035
	123.3
	68.4
	90.36
	本人放弃



